государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от   09.01. 2024 год                                 №  8 - од

«О создании комиссии

по внутреннему финансовому контролю

в ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля на 2024 год»

 В соответствии с требованиями бюджетного кодекса Федеральных законов от 12.01.1996

года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",  от 03.11.2006 года № 174-ФЗ " Об

автономных учреждениях", от 06.12.2011 года № 402-ФЗ " О бухгалтерском учете",

"Инструкции по применению Единого плана счетов Бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов

управления государственными бюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений", утвержденной Приказом минфина РФ от

01.12.2010 года № 157н, "Инструкции по применению Плана счетов  бухгалтерского учета

автономных учреждений",  утвержденной Приказом минфина России от 23.12.2010 года  №

183н, "Инструкции о порядке составления, предоставления годовой, квартальной бухгалтерской

отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных  учреждений",

утвержденной Приказом минфина РФ от 25.03.2010\1 года № 33н, а также на основании Устава

Учреждения и Положения о внутреннем финансовом контроле:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать и утвердить комиссию по внутреннему финансовому контролю в ГБОУ СОШ № 11

г. Кинеля на 2024 год  в следующем составе:

Председатель комиссии: Лозовская О.А., директор Учреждения.

Члены комиссии:

 Ковалева Л.В, ответственная за антикоррупционную политику в Учреждении;

 Жирова Л.А., председатель комиссии по противодействию коррупции;

 Бобкова Е.В., и.о. начальника СП ДОД "Вдохновение";

 Ананьева Л.А., председатель профкома.

2.    Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля   Лозовская О.А.

		2024-01-09T09:50:17+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.